PAGE
2

Администрация
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального  района Саратовской  области

  Постановление  № 52
от  23  декабря 2019 года                                                       село Иваниха
О закреплении  полномочий

 администратора доходов
бюджета  Иванихинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением  Совета Иванихинского муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области «О бюджете  Иванихинского  муниципального образования  на  2020 год» от 23 декабря 2019 года № 18 пункт 2, администрация Иванихинского муниципального образования
Постановляет:
1. Установить, что в 2020 г. Администрация Иванихинского муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области       осуществляет бюджетные полномочия главного администратора и администратора доходов, в том числе начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним, взыскание задолженности, принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей, пеней, штрафов, принятие решений о зачете (уточнении) платежей в отношении доходов  местного бюджета,  согласно приложению № 1.
2. Установить,  что в соответствии со  статьей  Решения Районного Собрания Перелюбского  муниципального района Саратовской области от 19  декабря 2019 года № 16 пункт 1 «О бюджете Перелюбского муниципального района Саратовской области на 2020 год» информационное   взаимодействие  с Управлением Федерального казначейства по Саратовской области  от  имени  и  по  поручению Администрации  Иванихинского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, осуществляется  уполномоченным  органом  Администрацией  Перелюбского муниципального района Саратовской области.
3.Контроль  за исполнением   настоящего Постановления оставляю за  собой.

4.Настоящее  Постановление вступает в силу  с 1  января  2020 года.
Глава  Иванихинского
муниципального образования
Перелюбского муниципального

района Саратовской области:

Г.Б. Алмуканов
2: Поселения-Постанов.
2: Поселения-Постанов.